omnia Drogo et filii ejus gcclesie libere concesserunt, et tercia
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pars decime de Tencenosmaisnilsm, quam dedit Rogerus de Selincurig
decime etiam” omnium animalium et ﬁortorum0 ejusdem loci, quas
concessit domnus Frumaldusp, prior, et universum capitulum Beati
Martini Ambianen5136 fratribus ibidem Deo servientibusq, et tercia
pars decime que pertinet ab altare de Stroisils7f, terra quoque de
curia de GislebertmaisnilB, et pratum quod est de eadem terra, que
Guillelmus Bisete, suique homines, scilicet Ingelrannus et Rainol-
duss, gquicquid ibi possidebant, eidem ecclesie concesserunt, et
tercia pars decime ejusdenm terre, quam dedit isdem Rainoldus, et
alia tercia pars decime ejusdem terre, quam Radulfus de Gislebert-
maisnil filiique ejus dederunt ; tercia vero pars decimgt altaris,
et curia libera, que domnus Guarinus, episcopus, prefatg'gcclesig
concessit ; terramY etiam de Faielgv, quam Drogo et vicedomnus de
Pichineiolow, et Robertus et Radulfusx, supradicte gcclesie contu-
lerunt, in qua terra a predictis fratribus curia constructa est,
cujus minutam decimam, sub annuo censu trium solidorum, in festo,
sancti Martini solvendorum, a domno Frumaldob et a confratribus?
suis, acceperunt? siquidem Radulfus de Brazll, ipsam elemosinam
quam et vicedomnus, de terra de Allimuntlz, presentibus testibus
istis.concessit Milesende, Brictio, Bernardo de HangartlB,
Gyzonea, Iberto de Gimlisla. Ut autem hujus decreti pagina in
posterum rata et inconvulsa permaneaf imaginis nostre impressione
et probabilium personarum intitulatione eam corroborari fecimus.
Signum Joslenils, 'Sueésionisp episcopi,SJoffridilé, Catalaunensis
episcopi,SAlvisil7, Atrabatensisd episcopi,SMilonisla,vMorinensiS
episcopi, Signum Ddonisl9, abbatis Sanecti Remigii,S.Ingubranni20
Altovillarensis abbatis,S.Jorannizl abbatis Sancti Nichasii, S.
Ursionrszz, abbatis Sancti Dyonisiif,&HugoniSZB, abbatis‘de Monte
Sancti Eligii,STeoderici’®9, abbatis Sancti Eligii Noviomensis,
Signum Albrici,SHugonis, archidiacononum,S.Leonis, decani,S.Gervasii
cantaris.

Actum Remis anno incarnati Verbi millesimo -C%. XXX°.ve,., indictione
.XII12,

Regnante LUdOViCOZS Francorum rege anno - XX°.VIIo,, archiepiscopa- -

tus autem domni Rainaldi secundi anno .XI©o,
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Drogo cancellarius recognovit, scripsit et subscripsit.

Identificatdions :

1. Garin, évéque d'Amiens (1127-1144).

. Abbaye Saint-Pierre de Sélincourt, O. Prém., dioc. Amiens, Somme, ar.
Amiens, c. Hornoy.